
Play-off

De play-off om het clubkampioenschap is gespeeld door Dinant en Maarten.

Doordat Dinant tweemaal een periode heeft gewonnen, is hij de play-offs gestart

met 0,5 voorsprong.

Dinant - Maarten 1 - 0

Maarten - Dinant 0,5 - 0,5

Maarten is hiermee clubkampioen 2014-2015 geworden!

Najaarscompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Wintercompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Voorjaarscompetitie

Groep

A-groep

B-groep

C-groep

Winnaar

Dinant Postma

Dick Voorintholt

Tim de Haan

Winnaar

Dinant Postma

Csaba Daday

Lammert Lefers

Winnaar

Maarten Vinke

Niklas Wiedenhöft

Cees Doevelaar



SG Max Euwe

Interne competitie 2014-2015
Stand najaarscompetitie (ronde 1)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB aug 

14

Seizoens 

rating
1 A Dinant Postma 265 4,5 5 0 1 1 2102 2157
2 A Achim Bündgen 254 5 8 0 2 0 2139 2151
3 A Luc Compagnie 246 5 8 0 0 0 2155 2146
4 A Anne Veltman 233 2,5 4 0 2 -2 2038 2045
5 A Raoul van de Oudeweetering 232 3 6 0 2 0 2122 2105
6 A Henk-Jan Paalman 228 2,5 4 0 1 0 2071 2076
7 A André Langendijk 223 3 6 0 1 0 2062 2066
8 A Jasper de Jong 220 1 1 0 1 1 2101 2104
9 A Thomas van Veelen 216 1 1 0 0 -1 1994 2008

10 A Sjoerd van Willigen 214 2 5 0 2 1 2019 2012
11 A Kristianne Tempelman 213 2,5 5 0 0 1 1940 1968
12 A Maarten Vinke 212 1 1 0 0 -1 2049 2051
13 A Ton Ellenbroek 205 2,5 6 0 1 0 1978 1954
14 B Dick Voorintholt 203 3,5 4 0 2 0 1699 1727
15 A Niklas Wiedenhöft 193 2 7 0 2 1 1661 1677
16 A Wouter de Haas 191 0 2 0 2 0 1945 1911
17 B Frank Bijleveld 191 3 5 0 3 1 1780 1789

18 A Ben Poelstra 186 0,5 3 0 0 -1 1974 1949
19 B Vincent Vleeming 185 2,5 3 0 1 -1 1830 1838
20 B Jessica Groenewolt 184 2 2 0 1 2 1847 1857
21 A Evert Rademakers 183 0 2 0 0 -2 2247 2205
22 B Csaba Daday 180 1 1 0 3 -1 1661 1681
23 B Remko Algera 179 2 2 0 0 0 1780 1794
24 B Jan Tijtsma 176 3 4 0 0 0 1516 1539
25 C Tim de Haan 173 5,5 7 0 1 1 1200 1292
26 B René van Dijken 170 4,5 9 0 1 1 1600 1590
27 B Joop Mengels 169 2,5 5 0 2 -1 1737 1709
28 C Cees Doevelaar 165 4,5 7 1 1 1 1500 1530
29 B Gerard Hultink 160 1,5 4 0 2 0 1600 1594
30 B Roger Brunet 159 0,5 1 0 1 1 1626 1625
31 B Hysen Hajdari 157 1,5 3 0 0 1 1836 1805
32 B Yannic Husers 155 0,5 2 0 1 0 1512 1519

33 C Jeroen van den Belt 152 4 5 0 0 -1 1470 1495
34 B Thijs Aalbers 146 0 1 0 1 1 1784 1764
35 C Willem Oldeman 139 3,5 7 1 0 -1 1200 1237
36 B Ronald Weber 137 0,5 3 0 0 1 1534 1523
37 C Lammert Lefers 134 3,5 8 1 1 0 1477 1427
38 C Sjouke de Jong 131 3,5 6 0 0 -2 1360 1358
39 C Onno van Teijens 128 1 3 1 3 -1 1413 1399
40 C Cor Butzelaar 122 2 4 0 2 0 1407 1393
41 C Henk Snuverink 122 3 6 0 1 0 1113 1136
42 C Marvin * 121 2 3 0 0 -1 1200 1214
43 C Laszlo Csukardi 112 3 7 0 0 -1 1200 1195
44 C Jasper Everink 105 2 6 0 1 0 1200 1197
45 C Babasola * 91 0 1 0 0 -1 1200 1185
46 C Ewout de Paauw 91 0 1 0 0 1 1200 1179
47 C Maarten Smit 89 1 4 0 0 0 1200 1175
48 C Gerard Assink 83 1 6 0 1 0 1200 1164
49 C Ferdinand Booij 82 2 9 0 1 1 1067 1074
50 C Nicola Moss * 76 0 3 0 0 1 1200 1153



SG Max Euwe

Interne competitie 2014-2015
Stand najaarscompetitie (ronde 1)

9 september: Ronde 1.01 14 oktober: Ronde 1.05
Kristianne Tempelman- Anne Veltman 1-0 15 - -9 Kristianne Tempelman- Henk-Jan Paalman 1-0 16 - -10
André Langendijk - Raoul van de Oudeweetering1/2 3 - 3 Achim Bündgen - Dinant Postma 0-1 -9 - 15
Ben Poelstra - Achim Bündgen 0-1 -9 - 15 André Langendijk - Ton Ellenbroek 1-0 15 - -9
Sjoerd van Willigen - Luc Compagnie 1/2 3 - 3 Sjoerd van Willigen - Anne Veltman 1/2 3 - 3
Ronald Weber - Frank Bijleveld 1/2 3 - 3 Jasper de Jong - Niklas Wiedenhöft 1-0 15 - -9
Niklas Wiedenhöft - Gerard Hultink 1-0 9 - -3 Dick Voorintholt - Wouter de Haas 1-0 16 - -10
Ferdinand Booij - Dick Voorintholt 0-1 -3 - 9 Hysen Hajdari - Frank Bijleveld 1/2 4 - 2
René van Dijken - Sjouke de Jong 1-0 9 - -3 Jessica Groenewolt - Gerard Hultink 1-0 16 - -10
Willem Oldeman - Jasper Everink 1-0 15 - -9 Joop Mengels - Remko Algera 0-1 -11 - 17
Cees Doevelaar - Lammert Lefers 1-0 15 - -9 Vincent Vleeming - Cees Doevelaar 1-0 12 - -6
Nicola Moss - Laszlo Csukardi 0-1 -9 - 15 Willem Oldeman - René van Dijken 1-0 17 - -11
Bye (+12): Onno van Teijens 12 Lammert Lefers - Ferdinand Booij 1-0 17 - -11

Gerard Assink - Tim de Haan 0-1 -5 - 11
16 september: Ronde 1.02 Cor Butzelaar - Henk Snuverink 1-0 15 - -9

Achim Bündgen - Evert Rademakers 1-0 14 - -8 Nicola Moss - Maarten Smit 0-1 -7 - 13
Raoul van de Oudeweetering- Niklas Wiedenhöft 1-0 15 - -9
Luc Compagnie - Dinant Postma 1/2 3 - 3 21 oktober: Ronde 1.06 / Bekerronde 1
Yannic Husers - Ton Ellenbroek 1/2 9 - -3 André Langendijk - Luc Compagnie 1-0 15 - -9
Frank Bijleveld - Vincent Vleeming 1/2 3 - 3 Jessica Groenewolt - Ronald Weber 1-0 13 - -7
Roger Brunet - René van Dijken 1/2 4 - 2 René van Dijken - Jeroen van den Belt 1-0 15 - -9
Laszlo Csukardi - Joop Mengels 0-1 -5 - 11 Ferdinand Booij - Cor Butzelaar 0-1 -9 - 15
Onno van Teijens - Cees Doevelaar 0-1 -9 - 15 Gerard Assink - Sjouke de Jong 0-1 -7 - 13
Lammert Lefers - Jasper Everink 0-1 -9 - 15 Beker (+5): Gerard Hultink
Jan Tijtsma - Tim de Haan 1-0 9 - -3 Raoul van de Oudeweetering
Ewout de Paauw - Ferdinand Booij 0-1 -9 - 15 Joop Mengels
Gerard Hultink - Dick Voorintholt 1/2 4 - 2 Niklas Wiedenhöft
Henk Snuverink - Nicola Moss 1-0 14 - -8 Lammert Lefers

Tim de Haan
23 september: Ronde 1.03 Csaba Daday

Raoul van de Oudeweetering- Achim Bündgen 1/2 4 - 2 Onno van Teijens
Luc Compagnie - Kristianne Tempelman1/2 4 - 2 Frank Bijleveld
Sjoerd van Willigen - André Langendijk 1/2 3 - 3 Achim Bündgen
Wouter de Haas - Henk-Jan Paalman 0-1 -9 - 15 Sjoerd van Willigen
Ton Ellenbroek - Niklas Wiedenhöft 1-0 15 - -9 Cees Doevelaar
Anne Veltman - Evert Rademakers 1-0 15 - -9
Joop Mengels - René van Dijken 1-0 15 - -9
Frank Bijleveld - Yannic Husers 1-0 15 - -9
Ronald Weber - Jan Tijtsma 0-1 -9 - 15
Cees Doevelaar - Willem Oldeman 1-0 14 - -8
Ferdinand Booij - Henk Snuverink 1-0 15 - -9
Jasper Everink - Laszlo Csukardi 1-0 15 - -9
Jeroen van den Belt - Gerard Assink 1-0 15 - -9
Tim de Haan - Lammert Lefers 1/2 2 - 4
Gerard Hultink - Onno van Teijens 1-0 9 - -3

30 september: Ronde 1.04
Henk-Jan Paalman - Achim Bündgen 1-0 17 - -11
Luc Compagnie - Raoul van de Oudeweetering1-0 16 - -10
Dinant Postma - Ben Poelstra 1-0 14 - -8
Niklas Wiedenhöft - Joop Mengels 1-0 14 - -8
Dick Voorintholt - Jan Tijtsma 1-0 16 - -10
René van Dijken - Vincent Vleeming 0-1 -9 - 15
Thijs Aalbers - Csaba Daday 0-1 -9 - 15
Hysen Hajdari - Ferdinand Booij 1-0 13 - -7
Jasper Everink - Jeroen van den Belt 0-1 -9 - 15
Henk Snuverink - Willem Oldeman 0-1 -9 - 15
Laszlo Csukardi - Tim de Haan 0-1 -9 - 15
Lammert Lefers - Gerard Assink 1-0 15 - -9



SG Max Euwe

28 oktober: Ronde 1.07 25 november: Ronde 1.10
Raoul van de Oudeweetering- Kristianne Tempelman 1-0 17 - -11 Niklas Wiedenhöft - Luc Compagnie 0-1 -5 - 11
Achim Bündgen - Luc Compagnie 1/2 3 - 3 Ton Ellenbroek - Thomas van Veelen 0-1 -10 - 16
Ton Ellenbroek - Sjoerd van Willigen 1-0 16 - -10 Tim de Haan - Hysen Hajdari 1-0 16 - -10
Remko Algera - Willem Oldeman 1-0 12 - -6 Lammert Lefers - Jeroen van den Belt 0-1 -10 - 16
Cees Doevelaar - René van Dijken 0-1 -9 - 15 Maarten Smit - Sjouke de Jong 0-1 -6 - 12
Tim de Haan - Maarten Smit 1-0 13 - -7 Marvin - Babasola 1-0 15 - -9
Sjouke de Jong - Ferdinand Booij 1-0 14 - -8 Bye (+12): Cees Doevelaar 12
Gerard Assink - Laszlo Csukardi 1-0 17 - -11 Willem Oldeman 12
Bye (+12): Lammert Lefers Extern (+5): Raoul van de Oudeweetering 5
Extern (+5): Csaba Daday Achim Bündgen 5

Gerard Hultink Anne Veltman 5
Frank Bijleveld Wouter de Haas 5
Dick Voorintholt Sjoerd van Willigen 5
Niklas Wiedenhöft Frank Bijleveld 5
Roger Brunet Csaba Daday 5
Onno van Teijens René van Dijken 5

Beker (+5): Anne Veltman Joop Mengels 5
André Langendijk Onno van Teijens 5
Henk Snuverink Jasper Everink 5
Jessica Groenewolt Ferdinand Booij 5
Vincent Vleeming Cor Butzelaar 5
Cor Butzelaar Gerard Assink 5
Henk-Jan Paalman
Dinant Postma
Yannic Husers
Wouter de Haas

11 november: Ronde 1.08
Kristianne Tempelman- Achim Bündgen 0-1 -9 - 15
Dinant Postma - André Langendijk 1-0 15 - -9
Niklas Wiedenhöft - Anne Veltman 0-1 -8 - 14
Frank Bijleveld - Ben Poelstra 1/2 3 - 3
Jan Tijtsma - Lammert Lefers 1-0 12 - -6
Cor Butzelaar - Cees Doevelaar 0-1 -9 - 15
Willem Oldeman - Sjouke de Jong 1/2 2 - 4
René van Dijken - Jasper Everink 1-0 9 - -3
Laszlo Csukardi - Marvin 1-0 17 - -11
Henk Snuverink - Gerard Assink 1-0 15 - -9
Ferdinand Booij - Onno van Teijens 0-1 -7 - 13
Beker (+5): Thijs Aalbers

Jasper de Jong
Ton Ellenbroek
Dick Voorintholt

18 november: Ronde 1.09
Dinant Postma - Raoul van de Oudeweetering1-0 13 - -7
Achim Bündgen - André Langendijk 1-0 15 - -9
Henk-Jan Paalman - Sjoerd van Willigen 1/2 1 - 5
Luc Compagnie - Ton Ellenbroek 1-0 15 - -9
René van Dijken - Maarten Vinke 0-1 -6 - 12
Cees Doevelaar - Joop Mengels 1/2 4 - 2
Tim de Haan - Willem Oldeman 1-0 14 - -8
Sjouke de Jong - Lammert Lefers 0-1 -9 - 15
Jeroen van den Belt - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9
Jasper Everink - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15
Ferdinand Booij - Laszlo Csukardi 0-1 -8 - 14
Maarten Smit - Marvin 0-1 -11 - 17



SG Max Euwe

Interne competitie 2014-2015
Stand wintercompetitie (ronde 2)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB aug 

14

Seizoens 

rating
1 A Dinant Postma 269 5,5 6 0 1 -2 2102 2203
2 A Luc Compagnie 263 6,5 9 0 0 -1 2155 2160
3 A André Langendijk 238 4 7 0 1 1 2062 2070
4 A Raoul van de Oudeweetering 237 2 2 0 1 2 2122 2124
5 A Achim Bündgen 234 3 5 0 3 -1 2139 2132
6 A Henk-Jan Paalman 227 1,5 3 0 3 1 2071 2075
7 A Anne Veltman 223 2 3 0 1 -1 2038 2047
8 A Ton Ellenbroek 217 2,5 6 0 2 2 1978 1955
9 A Thomas van Veelen 215 2 3 0 0 -1 1994 2013

10 A Jasper de Jong 210 0 0 0 2 0 2101 2104
11 A Sjoerd van Willigen 210 1,5 4 0 1 -2 2019 2002
12 A Kristianne Tempelman 209 0,5 1 0 1 1 1940 1970
13 A Albert Vasse 204 1 2 0 0 0 1868 1863
14 A Dick Voorintholt 203 1 3 0 1 1 1699 1730
15 A Frank Bijleveld 193 0 1 0 0 1 1780 1785
16 A Imar de Groot * 192 0 1 0 0 -1 2100 2088
17 A Wouter de Haas 191 0 1 0 0 -1 1945 1898
18 B Csaba Daday 185 2 2 0 2 0 1661 1693

19 B René van Dijken 184 5,5 9 0 0 1 1600 1595
20 B Hysen Hajdari 178 2 3 0 1 1 1836 1807
21 B Gerard Hultink 174 2 3 0 1 -3 1600 1597
22 B Jarich van der Molen 169 1 1 0 0 1 1744 1756
23 B Richard Spek * 167 1,5 2 0 0 0 1500 1515
24 B Tim de Haan 167 2,5 4 0 1 0 1200 1330
25 B Vincent Vleeming 165 1 1 0 0 1 1830 1839
26 A Niklas Wiedenhöft 162 0,5 6 0 1 0 1661 1631
27 B Joop Mengels 161 1 1 0 0 1 1737 1711
28 B Jessica Groenewolt 155 0 0 0 1 0 1847 1857
29 B John Muntendam 155 0 0 0 1 0 1576 1576
30 C Lammert Lefers 148 4 7 0 2 -1 1477 1424

31 C Cor Butzelaar 145 3 4 0 2 0 1407 1391
32 C Sjouke de Jong 143 4 8 0 1 0 1360 1344
33 B Cees Doevelaar 142 0,5 6 1 1 0 1500 1494
34 C Jasper Everink 142 3 4 0 2 0 1200 1253
35 C Henk Snuverink 134 3,5 6 0 2 2 1113 1184
36 C Jelle Tettelaar 119 1 1 0 1 -1 1368 1375
37 C Laszlo Csukardi 115 2 5 0 1 -1 1200 1202
38 C Dion Smink 113 1,5 2 0 0 0 1185 1199
39 C Babasola * 110 1 2 0 0 0 1200 1198
40 C Onno van Teijens 106 1 3 0 1 -1 1413 1372
41 C Willem Oldeman 106 2 5 0 1 1 1200 1226
42 C Marvin Ebbenhorst 97 1 4 0 0 0 1200 1193
43 C Ferdinand Booij 94 1 6 0 3 0 1067 1064
44 C Gerard Assink 91 0,5 4 0 3 0 1200 1128
45 C Nicola Moss * 87 0 1 0 0 -1 1200 1136
46 C Maarten Smit 80 1 7 0 0 1 1200 1130



SG Max Euwe

Interne competitie 2014-2015
Uitslagen wintercompetitie (ronde 2)

9 december: Ronde 2.01 20 januari: Ronde 2.04 / Bekerronde 3
Luc Compagnie - Dinant Postma 0-1 -9 - 15 Niklas Wiedenhöft - Dinant Postma 0-1 -4 - 10
Anne Veltman - Sjoerd van Willigen 1-0 15 - -9 Sjouke de Jong - Luc Compagnie 0-1 -1 - 7
André Langendijk - Henk-Jan Paalman 0-1 -9 - 15 Marvin Ebbenhorst - Tim de Haan 0-1 -1 - 7
René van Dijken - Laszlo Csukardi 1-0 9 - -3 Maarten Smit - René van Dijken 0-1 -2 - 8
Babasola - Maarten Smit 1-0 15 - -9 Bye (+12): Cees Doevelaar
Extern (+5): Achim Bündgen Beker (+5): Jasper de Jong

Csaba Daday André Langendijk
Niklas Wiedenhöft Lammert Lefers
Gerard Hultink Ton Ellenbroek
Dick Voorintholt Hysen Hajdari
Onno van Teijens Henk-Jan Paalman
Cees Doevelaar Achim Bündgen
John Muntendam Sjoerd van Willigen
Ferdinand Booij Extern (+5): Jasper Everink
Tim de Haan Henk Snuverink
Cor Butzelaar Ferdinand Booij
Sjouke de Jong Gerard Assink
Willem Oldeman
Lammert Lefers 27 januari: Ronde 2.05
Jelle Tettelaar Dinant Postma - Achim Bündgen 1-0 14 - -8
Gerard Assink Ton Ellenbroek - André Langendijk 0-1 -9 - 15
Henk Snuverink Frank Bijleveld - Luc Compagnie 0-1 -7 - 13

Jarich van der Molen - Niklas Wiedenhöft 1-0 19 - -13
16 december: Ronde 2.02 / Bekerronde 2 Cees Doevelaar - Thomas van Veelen 0-1 -5 - 11

Dinant Postma - Imar de Groot 1-0 14 - -8 Lammert Lefers - René van Dijken 0-1 -7 - 13
Dick Voorintholt - Anne Veltman 0-1 -8 - 14 Onno van Teijens - Gerard Hultink 0-1 -5 - 11
Niklas Wiedenhöft - André Langendijk 0-1 -10 - 16 Jasper Everink - Sjouke de Jong 1-0 12 - -6
Ton Ellenbroek - Wouter de Haas 1-0 15 - -9 Henk Snuverink - Ferdinand Booij 1-0 14 - -8
Thomas van Veelen - Luc Compagnie 1/2 2 - 4 Laszlo Csukardi - Maarten Smit 1-0 13 - -7
Tim de Haan - René van Dijken 1-0 15 - -9 Beker (+5): Raoul van de Oudeweetering
Hysen Hajdari - Cees Doevelaar 1-0 15 - -9 Jessica Groenewolt
Joop Mengels - Babasola 1-0 11 - -5
Sjouke de Jong - Henk Snuverink 0-1 -9 - 15 10 februari: Ronde 2.06
Ferdinand Booij - Onno van Teijens 0-1 -9 - 15 Raoul van de Oudeweetering- Luc Compagnie 1-0 18 - -12
Lammert Lefers - Willem Oldeman 1-0 15 - -9 Achim Bündgen - Cees Doevelaar 1-0 8 - -2
Jasper Everink - Marvin Ebbenhorst 1-0 15 - -9 Tim de Haan - Gerard Hultink 0-1 -10 - 16
Beker (+5): Csaba Daday Vincent Vleeming - Jasper Everink 1-0 15 - -9

Achim Bündgen René van Dijken - Richard Spek 1/2 2 - 4
Kristianne Tempelman Laszlo Csukardi - Henk Snuverink 1-0 18 - -12
Laszlo Csukardi Ferdinand Booij - Lammert Lefers 0-1 -8 - 14

Sjouke de Jong - Gerard Assink 1-0 15 - -9
13 januari: Ronde 2.03 Willem Oldeman - Cor Butzelaar 0-1 -9 - 15

André Langendijk - Anne Veltman 1-0 17 - -11 Beker (+5): Henk-Jan Paalman
Henk-Jan Paalman - Ton Ellenbroek 1/2 3 - 3 Ton Ellenbroek
Achim Bündgen - Niklas Wiedenhöft 1-0 14 - -8
Luc Compagnie - Sjoerd van Willigen 1-0 15 - -9 17 februari: Ronde 2.07
Cees Doevelaar - Tim de Haan 1/2 6 - 0 Henk-Jan Paalman - Dinant Postma 0-1 -6 - 12
René van Dijken - Hysen Hajdari 0-1 -8 - 14 Luc Compagnie - André Langendijk 1-0 18 - -12
Henk Snuverink - Lammert Lefers 1/2 3 - 3 Ton Ellenbroek - Achim Bündgen 0-1 -8 - 14
Cor Butzelaar - Jasper Everink 0-1 -8 - 14 Kristianne Tempelman- Thomas van Veelen 1/2 4 - 2
Gerard Assink - Ferdinand Booij 0-1 -10 - 16 Sjoerd van Willigen - Albert Vasse 1-0 16 - -10
Marvin Ebbenhorst - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15 Dick Voorintholt - Gerard Hultink 1-0 14 - -8
Maarten Smit - Jelle Tettelaar 0-1 -8 - 14 René van Dijken - Niklas Wiedenhöft 1-0 15 - -9

Cees Doevelaar - Csaba Daday 0-1 -9 - 15
Richard Spek - Lammert Lefers 1-0 13 - -7
Henk Snuverink - Cor Butzelaar 0-1 -11 - 17
Ferdinand Booij - Sjouke de Jong 0-1 -7 - 13
Gerard Assink - Marvin Ebbenhorst 0-1 -10 - 16
Maarten Smit - Willem Oldeman 0-1 -8 - 14



SG Max Euwe

24 februari: Ronde 2.08
André Langendijk - Dinant Postma 1/2 7 - -1
Luc Compagnie - Achim Bündgen 1-0 15 - -9
Raoul van de Oudeweetering- Dick Voorintholt 1-0 14 - -8
Hysen Hajdari - Ton Ellenbroek 0-1 -6 - 12
Albert Vasse - René van Dijken 1-0 14 - -8
Csaba Daday - Sjouke de Jong 1-0 10 - -4
Lammert Lefers - Laszlo Csukardi 1-0 15 - -9
Cor Butzelaar - Ferdinand Booij 1-0 11 - -5
Willem Oldeman - Gerard Assink 1/2 1 - 5
Dion Smink - Maarten Smit 1-0 11 - -5
Henk Snuverink - Onno van Teijens 1-0 15 - -9

10 maart: Ronde 2.09
Ton Ellenbroek - Luc Compagnie 0-1 -6 - 12
André Langendijk - Sjoerd van Willigen 1/2 -1 - 7
René van Dijken - Cees Doevelaar 1-0 12 - -6
Niklas Wiedenhöft - Lammert Lefers 1/2 1 - 5
Sjouke de Jong - Laszlo Csukardi 1-0 15 - -9
Willem Oldeman - Dion Smink 1/2 4 - 2
Maarten Smit - Nicola Moss * 1-0 19 - -13
Extern (+5): Dinant Postma

Jasper de Jong
Henk-Jan Paalman
Anne Veltman
Jasper Everink
Cor Butzelaar
Gerard Assink
Ferdinand Booij



SG Max Euwe

Interne competitie 2014-2015
Stand voorjaarscompetitie (ronde 3)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB aug 

14

Seizoens 

rating
1 A Maarten Vinke 266 5 5 0 0 -1 2049 2132
2 A Luc Compagnie 246 3,5 5 1 0 -3 2155 2161
3 A Dinant Postma 238 3,5 6 0 1 0 2102 2185
4 A Achim Bündgen 235 4,5 7 0 0 1 2139 2139
5 A Jasper de Jong 217 1 1 0 2 -1 2101 2104
6 A André Langendijk 213 1,5 3 0 0 1 2062 2058
7 A Raoul van de Oudeweetering 210 0 0 0 2 0 2122 2124
8 A Kristianne Tempelman 210 1 2 0 1 0 1940 1967
9 A Anne Veltman 203 1 3 0 1 -1 2038 2046

10 A Thomas van Veelen 203 0,5 1 0 0 1 1994 2015
11 A Ton Ellenbroek 203 0,5 1 0 0 -1 1978 1962
12 A Wouter de Haas 196 0 1 0 1 -1 1945 1891
13 A Henk Bernink 192 0 1 0 0 1 2206 2187
14 A Csaba Daday 191 0 1 0 0 -1 1661 1690
15 A Sjoerd van Willigen 184 0 3 0 1 1 2019 1973
16 B Hysen Hajdari 182 2 2 0 0 0 1836 1824

17 A Dick Voorintholt 175 1 4 0 0 -2 1699 1695
18 B Niklas Wiedenhöft 174 3,5 6 0 0 0 1661 1637
19 B Tim de Haan 170 2,5 5 0 0 -1 1200 1375
20 C Cees Doevelaar 169 5 6 0 1 0 1500 1519
21 B Joop Mengels 168 1,5 3 0 1 -1 1737 1695
22 B Gerard Hultink 167 2 3 0 0 3 1600 1597
23 B Jarich van der Molen 165 1 1 0 0 1 1744 1760
24 B René van Dijken 159 2 5 0 1 1 1600 1581
25 B Remko Algera 156 0,5 1 0 0 1 1780 1790
26 C Dion Smink 150 4,5 6 0 0 0 1185 1266
27 B Jeroen van den Belt 148 1 3 0 0 1 1470 1490

28 B Yannic Husers 141 0 1 0 0 1 1512 1507
29 C Onno van Teijens 138 2 3 0 1 1 1413 1406
30 C Sjouke de Jong 130 3,5 7 0 0 -1 1360 1345
31 C Maarten Smit 122 3 6 0 0 2 1200 1156
32 C Willem Oldeman 120 2 3 0 0 -1 1200 1239
33 B Lammert Lefers 118 2 8 0 0 2 1477 1365
34 C Marvin Ebbenhorst 115 1 1 0 0 -1 1200 1203
35 C Jasper Everink 114 2 4 0 0 0 1200 1263
36 C Joris Hoitzing * 114 1 1 0 0 1 1200 1209
37 C Henk Snuverink 112 3 7 0 0 -1 1113 1189
38 C Cor Butzelaar 103 2,5 7 0 0 -3 1407 1338
39 C Ferdinand Booij 99 2 6 0 0 0 1067 1064
40 C Gerard Assink 87 1,5 5 0 0 -3 1200 1103
41 C Laszlo Csukardi 74 1 6 0 0 4 1200 1150



SG Max Euwe

Interne competitie 2014-2015
Uitslagen voorjaarscompetitie (ronde 3)

17 maart: Ronde 3.01 21 april: Ronde 3.05 / Bekerronde 5
Dinant Postma - Anne Veltman 0-1 -9 - 15 Anne Veltman - Achim Bündgen 0-1 -8 - 14
Kristianne Tempelman- Luc Compagnie 0-1 -9 - 15 Sjoerd van Willigen - Dinant Postma 0-1 -9 - 15
Achim Bündgen - Ton Ellenbroek 1/2 3 - 3 Jeroen van den Belt - Niklas Wiedenhöft 0-1 -9 - 15
Sjoerd van Willigen - Maarten Vinke 0-1 -9 - 15 René van Dijken - Joop Mengels 1-0 15 - -9
Dick Voorintholt - Onno van Teijens 0-1 -17 - 23 Tim de Haan - Cees Doevelaar 1/2 1 - 5
Gerard Hultink - Hysen Hajdari 0-1 -9 - 15 Jarich van der Molen - Lammert Lefers 1-0 15 - -9
Lammert Lefers - Joop Mengels 1/2 3 - 3 Dion Smink - Sjouke de Jong 1-0 16 - -10
Yannic Husers - René van Dijken 0-1 -9 - 15 Jasper Everink - Cor Butzelaar 1-0 17 - -11
Sjouke de Jong - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9 Maarten Smit - Henk Snuverink 0-1 -8 - 14
Laszlo Csukardi - Cees Doevelaar 0-1 -9 - 15 Laszlo Csukardi - Gerard Assink 0-1 -9 - 15
Henk Snuverink - Jasper Everink 0-1 -9 - 15 Beker (+5): Kristianne Tempelman 5
Ferdinand Booij - Marvin Ebbenhorst 0-1 -9 - 15 Jasper de Jong 5
Beker (+5): Jasper de Jong

Raoul van de Oudeweetering 28 april: Ronde 3.06
André Langendijk - Maarten Vinke 0-1 -5 - 11

24 maart: Ronde 3.02 / Bekerronde 4 Achim Bündgen - Sjoerd van Willigen 1-0 9 - -3
Luc Compagnie - Anne Veltman 1-0 15 - -9 Dinant Postma - Luc Compagnie 1/2 3 - 3
Maarten Vinke - Achim Bündgen 1-0 14 - -8 Joop Mengels - Niklas Wiedenhöft 1-0 19 - -13
Thomas van Veelen - André Langendijk 1/2 3 - 3 René van Dijken - Tim de Haan 0-1 -10 - 16
René van Dijken - Dinant Postma 0-1 -6 - 12 Dion Smink - Lammert Lefers 1-0 15 - -9
Hysen Hajdari - Dick Voorintholt 1-0 17 - -11 Cees Doevelaar - Cor Butzelaar 1-0 10 - -4
Lammert Lefers - Tim de Haan 0-1 -9 - 15 Willem Oldeman - Henk Snuverink 1/2 4 - 2
Onno van Teijens - Niklas Wiedenhöft 0-1 -6 - 12 Maarten Smit - Ferdinand Booij 1-0 16 - -10
Cees Doevelaar - Jasper Everink 1-0 15 - -9
Sjouke de Jong - Maarten Smit 1-0 14 - -8 19 mei: Ronde 3.07
Gerard Assink - Henk Snuverink 0-1 -10 - 16 Achim Bündgen - Dinant Postma 0-1 -12 - 18
Cor Butzelaar - Laszlo Csukardi 1-0 15 - -9 Tim de Haan - Luc Compagnie 0-1 -3 - 9

Niklas Wiedenhöft - Dick Voorintholt 1/2 3 - 3
31 maart: Ronde 3.03 Cees Doevelaar - Jeroen van den Belt 1-0 15 - -9

Dinant Postma - Maarten Vinke 0-1 -6 - 12 Gerard Hultink - Dion Smink 1-0 15 - -9
André Langendijk - Csaba Daday 1-0 15 - -9 Maarten Smit - Lammert Lefers 1-0 17 - -11
Achim Bündgen - Wouter de Haas 1-0 15 - -9 Henk Snuverink - Sjouke de Jong 0-1 -10 - 16
Niklas Wiedenhöft - Tim de Haan 1-0 15 - -9 Ferdinand Booij - Gerard Assink 1-0 16 - -10
Jeroen van den Belt - René van Dijken 1-0 16 - -10
Lammert Lefers - Cees Doevelaar 1/2 2 - 4 26 mei: Ronde 3.08
Onno van Teijens - Sjouke de Jong 1-0 16 - -10 Remko Algera - Dick Voorintholt 1/2 6 - 0
Dion Smink - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9 Gerard Hultink - Henk Snuverink 1-0 11 - -5
Laszlo Csukardi - Willem Oldeman 1/2 5 - 1 Lammert Lefers - Cor Butzelaar 1/2 1 - 5
Joris - Ferdinand Booij 1-0 14 - -8 Sjouke de Jong - Jasper de Jong 0-1 -1 - 7
Maarten Smit - Gerard Assink 1-0 15 - -9 Ferdinand Booij - Dion Smink 0-1 -5 - 11

Laszlo Csukardi - Gerard Assink 1/2 5 - 1
14 april: Ronde 3.04 Bye (+12): Luc Compagnie

Maarten Vinke - Luc Compagnie 1-0 14 - -8
Henk Bernink - Achim Bündgen 0-1 -8 - 14
Niklas Wiedenhöft - Kristianne Tempelman 0-1 -8 - 14
Lammert Lefers - Sjouke de Jong 1/2 0 - 6
Henk Snuverink - Dion Smink 1/2 4 - 2
Cor Butzelaar - Maarten Smit 1-0 16 - -10
Jasper Everink - Willem Oldeman 0-1 -9 - 15
Laszlo Csukardi - Ferdinand Booij 0-1 -9 - 15
Extern (+5): Anne Veltman

Dinant Postma
Raoul van de Oudeweetering
Sjoerd van Willigen
Wouter de Haas
René van Dijken
Cees Doevelaar
Joop Mengels
Onno van Teijens


